— 1 —

景政办发〔2020〕97 号

景洪市人民政府办公室关于成立景洪市中型灌区

续建配套与节水改造建设领导小组的

通 知

各乡镇人民政府，街道办事处，各农场、度假区、园区管委会，

市委和市级国家各部委办局，各人民团体，中央、省、州驻景各

有关单位：

为做好景洪市中型灌区续建配套与节水改造建设工作，经市

人民政府研究，决定成立景洪市中型灌区续建配套与节水改造建

设领导小组，现将领导小组人员名单通知如下：

组 长：李文武 市人民政府副市长

— 2 —

副组长：王开成 市人民政府办公室副主任

王春元 市水务局局长

李树荣 市农业农村局局长

成 员：黄有强 市发展和改革局副局长

岩 轰 市财政局副局长

杨继东 市自然资源局副局长

杨金学 市农业农村局副局长

王泽萍 市水务局副局长

姜永昆 市市场监督管理局副局长

邹海生 市林业和草原局副局长

张黎黎 市统计局副局长

杨 娅 市人民政府扶贫开发办公室副主任

领导小组下设办公室在市水务局，办公室主任由市水务局副

局长王泽萍同志兼任。领导小组成员如有变动，由成员单位相应

岗位职责人员自行递补，报领导小组办公室备案，不再另行发文。

景洪市人民政府办公室

2020 年 6 月 18 日

（此件公开发布）

— 3 —

抄送：市人大常委会办公室，市政协办公室，市纪委办公室，市人民

法院，市人民检察院。

景洪市人民政府办公室 2020 年 6 月 18 日印发

（共印 1 份）